
平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「野村ターゲットインカムファンド」は、2019年10月1日を適用日として「野村ターゲットインカムファンド

（年3％目標分配型）」に名称変更を行ないます。なお、日本経済新聞掲載名は「マイロン」から「マイ3％」に変

更になります。

ファンド名称は変更となりますが、運用方針等に変更はございません。また、受益者の皆様には特段お手続きの

必要はありません。

『野村ターゲットインカムファンド 愛称:マイ・ロングライフ』

ファンド名称変更について

受益者の皆様へ 2019年9月

今後とも「野村ターゲットインカムファンド（年3％目標分配型）」をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。


